ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в Сланцевском районе

Классы:

Предмет:

6-11 классы

география

Количество участников: 70 чел.

Место     проведения:

МОУ «Сланцевская СОШ № 3»

Дата и время: 17 сентяря  2018 года

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности).

1.Романова Татьяна Александровна, учитель биологии – председатель жюри;

2. Сырникова Надежда Александровна, учитель географии – секретарь жюри;

3. Зайцева Галина Александровна, учитель химии – член жюри;

4. Сергеева Наталья Ивановна, учитель географии – член жюри.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа по параллелям.

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)

№
Ф.И.О. участника

(полностью)

Шифр

участн

ика

Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набранн

ых

Результат

(победитель

или призер

баллов

(Макс.

балл -   )

- 10% от

кол-ва

участников

в каждой

параллели

классов)

6 класс

1.  Брагин Денис Андреевич 616Б5 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6 В Сырникова Н.А 23(47) победитель

2.  Иваненко Руслан Алексеевич 616А1 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6 Г Сырникова Н.А 21(47) призер

3.  Крень Александра Андреевна 616В2 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6 Г Сырникова Н.А 20(47) участник

4.
Сырников Станислав

Алексеевич

616В1 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6 Б Сырникова Н.А 18(47)
участник

5.  Рыбкин Никита Романович 616В5 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6 А Сырникова Н.А 16(47) участник

6.  Алексеева Ирина Андреевна 616Б1 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6 Б Сырникова Н.А 15(47) участник

7.  Максимов Иван Олегович 616Б2 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6 Б Сырникова Н.А 13(47) участник

8.  Цымбал Диана Александровна  616Б3 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6 Б Сырникова Н.А 13(47) участник

9.  Савин Александр Антонович 616А5 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6 А Сырникова Н.А 10(47) участник

10.  Борисов Тимур Леонидович 616А2 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6 Г Сырникова Н.А 7(47) участник

11.  Аксенов Семен Николаевич 616А3 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6 Г Сырникова Н.А 6(47) участник

7 класс

1.  Ильин Дмитрий Павлович 637В5 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7 Г Сырникова Н.А 9(23,5) победитель

2.  Попов Егор Александрович 637Б6 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7 В Сырникова Н.А 8,5(23,5) призер

3.
Ильючик Екатерина

Дмитриевна

637Б5 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7 А Сырникова Н.А 5,5(23,5) участник

4.  Волков Алексей Евгеньевич 637Б2 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7 В Сырникова Н.А 5(23,5) участник

5.  Силина Татьяна Олеговна 637А2 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7 А Сырникова Н.А 5(23,5) участник

6.
Маньковская Анастасия

Эдуардовна

637А3 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7 Б Сырникова Н.А 5(23,5) участник

7.  Киреев Владимир Николаевич 507Б3 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7 В Сырникова Н.А 4,5(23,5) участник

8.  Михайлов Клим Дмитриевич 637В3 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7 Г Сырникова Н.А 4,5(23,5) участник

9.  Лакшина Софья Андреевна 637В1 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7 Б Сырникова Н.А 4,5(23,5) участник

10.  Мирзоева Айсель Азеркызы 637В4 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7 В Сырникова Н.А 3,5(23,5) участник

8 класс

1.  Дмитриева Дарья  Андреевна 448Б4 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 А Сырникова Н.А 15 (27,5) победитель

2.  Добряков Илья Александрович 448Б3 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 В Сырникова Н.А 12,5(27,5) призер

3.  Иванова Снежанна

Михайловна

448В5 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 В Сырникова Н.А 11,5(27,5) участник

4.  Степанова Анна Максимовна 448В1 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 А Сырникова Н.А 11,5(27,5) участник

5.  Сметанина Екатерина

Сергеевна

448В2 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 Б Сырникова Н.А 11(27,5) участник

6.  Федоров Даниил Сергеевич 448А2 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 В Сырникова Н.А 10,5(27,5) участник

7.  Далогланян Татевик 448Б5 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 Б Сырникова Н.А 10,5(27,5) участник

8.  Петрунина Нигина Эриковна 448А5 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 Б Сырникова Н.А 9,5(27,5) участник

9.  Павлова Мирия

Александровна

448А4 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 В Сырникова Н.А 9,5(27,5) участник

10.  Шмелев Илья Сергеевич 448Б1 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 В Сырникова Н.А 9(27,5) участник

11.  Каханова Полина Максимова 448В4 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 Б Сырникова Н.А 7,5(27,5) участник

12.  Самосюк Даниил 448А3 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 Б Сырникова Н.А 6,5(27,5) участник

13.  Геворгян Даниил Орсенович 448В3 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 В Сырникова Н.А 5,5(27,5) участник

14.  Лившиц Дарья Сергеевна 448Б2 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 А Сырникова Н.А 5(27,5) участник

9 класс

1.  Хусаинова Карина 509В5 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 А Сергеева Н.И. 13 (26,5) победитель

Вильдановна

2.  Лакшина Юлия Андреевна 509Б2 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 Б Сергеева Н.И. 11,5(26,5) призер

3.  Семенец Глеб Юрьевич 509Б3 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 А Сергеева Н.И. 10,5(26,5) призер

4.  Снетков Николай Алексеевич 639Б5 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 Г Сергеева Н.И. 9,5(26,5) участник

5.  Полыскалова Александра

Вадимовна

509Б1 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 Б Сергеева Н.И. 9 (26,5) участник

6.  Смирнова Валерия Павловна 509Б4 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 Г Сергеева Н.И. 9(26,5) участник

7.  Богданов Виктор Викторович 639Б1 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 Г Сергеева Н.И. 8,5(26,5) участник

8.  Егоров Леонтий

Владимирович

639В5 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9  А Сергеева Н.И. 7,5(26,5) участник

9.  Мальцев Иван Петрович 639Б3 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 Г Сергеева Н.И. 7,5(26,5) участник

10.  Тарапанов Владислав

Андреевич

639А1 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 А Сергеева Н.И. 7,5(26,5) участник

11.  Шилова Дарья Александровна 509В3 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 А Сергеева Н.И. 7,5(26,5) участник

12.  Бойкова Ксения Алексеевна 639А3 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 В Сергеева Н.И. 6,5(26,5) участник

13.  Иванова Алена Алексеевна 639В2 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 В Сергеева Н.И. 6,5(26,5) участник

14.  Кузякова Анастасия

Ильинична

509Б4 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 В  Сергеева Н.И. 6,5(26,5) участник

15.  Новикова Карина Романовна 639А4 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 А Сергеева Н.И. 6,5(26,5) участник

16.  Бонарь Даниил

Константинович

639А2 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 В Сергеева Н.И. 6,5(26,5) участник

17.  Пережогин Матвей Олегович 639А5 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 Б Сергеева Н.И. 6 (26,5) участник

18.  Самохвалов Дмитрий

Вахтангович

639В1 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 Б Сергеева Н.И. 5,5(26,5) участник

19.  Миронова Альбина

Руслановна

639Б6 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 Б Сергеева Н.И. 5,5(26,5) участник

20.  Кулешова Анна

Константиновна

639В3 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 В Сергеева Н.И. 5,5(26,5) участник

21.  Кичева Екатерина Евгеньевна 639Б2 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

9 В Сергеева Н.И. 5(26,5) участник

22.  Чубарова Евгения Алексеевна 639В4 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

9 Б Сергеева Н.И. 4(26,5) участник

23.  Сапунов Михаил Андреевич 639Б7 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

9В Сергеева Н.И. 4(26,5) участник

10 класс

1.  Осипов Максим Сергеевич 4410Б3 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Сырникова Н.А. 10,5(24) призер

2.  Смирнов Илья Юрьевич 4410Б1 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Сырникова Н.А. 7,5(24) участник

3.  Лодкина Анна Вячеславовна 4410А1 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Сырникова Н.А. 5(24) участник

4.  Кузнецова Елизавета 4410В3 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Сырникова Н.А. 4,5(24) участник

5.  Секаева Екатерина

Владимировна

4410А3 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Сырникова Н.А. 4,5(24) участник

6.  Струнникова Вероника

Алексеевна

4410А5 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Сырникова Н.А. 2,5(24) участник

11 класс

1.  Кононова Елена  4411В2 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Сырникова Н.А. 19,5(24) победитель

2.  Павлюченко Артем

Константинович

4411В1 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Сырникова Н.А. 12(24) призер

3.  Рогожин Дмитрий Алексеевич 4411В3 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Сырникова Н.А. 9,5(24) участник

4.  Кожакин Даниил

Александрович

4411Б4 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Сырникова Н.А. 7,5(24) участник

5.  Дмитриев Даниил Николаевич 4411Б2 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Сырникова Н.А. 3,5(24) участник

6.  Скобелева Дарья Денисовна 4411В5 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Сырникова Н.А. 3,5(24) участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет Председатель жюри:                               Крохичев М.С..